敬启者：
中国信达（香港）资产管理有限公司（以下简称“我司”）有意出售通过公开竞价，处置我司存量债权项目，诚邀贵司参与竞价。现将公开竞价相关事项通知如下:
一、债权基本情况
中国信达（香港）资产管理有限公司拟转让对利嘉实业（香港）控股有限公司经审判后的债权，涉及债权金额809,468,493.16港元，其中本金为553,184,358.01港元。
二、处置方式
公开竞价卖断转让处置方式
三、竞价方式
[bookmark: _GoBack]本次转让采用竞价转让方式，竞价方需在公告有效期内向我司提出正式报价。报价以电子邮件或纸质快递形式发送，报价函需加盖公司印章。
报价由我司指定外部律师伟凯律师事务所收集，在不低于内部认定底价的情况下，选取最高出价方为中标方，否则竞价失败。买受人于竞价成交日起15个自然日内签署转让协议，在签约后3个工作日内一次性付清款项。
若我司仅收到一份报价，则将会就此报价结果额外公示7天，后续交割日程顺延。
四、 报价函内容
报价函应包括但不限于下列内容：竞标主体名称、基本背景介绍、价格、交易方案等。报价函模板请见附件。
五、竞价公告有效期
5个自然日，2020年12月28日晚上5点整截止
六、报价函投递地址
电子邮箱：minglee.leung@whitecase.com
邮寄地址：
香港中環皇后大道中28號 香港島中匯大廈9樓 偉凱律師事務所 梁明理律師收
中国信达（香港）资产管理有限公司
2020年12月24日